СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

23 января 2014 года № 34/3
Об утверждении графика
проведения отчетов депутатов
Совета депутатов муниципального
округа Ярославский перед избирателями
о проделанной работе в 2013 году

        В соответствии с подпунктом 3 части 4.1. статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьи 9 Устава муниципального округа Ярославский, Совет депутатов решил:
1. Утвердить график проведения отчетов депутатов Совета депутатов муниципального округа Ярославский перед избирателями о проделанной работе в 2013 году (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ярославский Егорову А.С.

Глава муниципального
округа Ярославский

                                                     А.С.Егорова

График

проведения отчетов депутатов Совета депутатов перед избирателями о проделанной работе в 2013 году

	№ п/п

№

избир.округа
	Перечень входящих в округ домовладений
	Фамилия, имя отчество
	Дата проведения встречи с населением
	Место проведения отчета

	1
	ул.Дудинка д.1,д.2 (корп.1,2);

Хибинский пр., д.14,д.26,д.28,д.30(корп.1,2),д.32;

ул.Палехская д.5, д.5, корп.2, д.6, д.7, д.9 (корп.2,3);

Ярославское шоссе, д.5, д.11, д.55; д.57, д.59.
	Каюков Борис Леонидович

	19.03.2014 18.00
	Палехская ул., д.7, помещение общественного пункта охраны правопорядка

	2
	ул.Палехская д.9 корп.1, д.11, д.11 корп.2, д.12, д.13, д.15;

ул.Федоскинская д.1, д.3, д.5,д.7, д.9 (корп.1,2,3);

Ярославское шоссе д.61,д.63,д.67
	Егорова Антонина Сергеевна
	19.03.2014 18.00
	Федоскинская ул., д.4, ГБОУ СОШ №1374

	3
	ул.Палехская д.17,д.19 (корп.1,2),21;

ул.Федоскинская д.2,6;

Ярославское шоссе д.107, д.107а, д. 107 корп.2, д.109 (корп.1,2,3),  д.111 (корп.1,2,3).
	Савицкая Светлана Анатольевна
	19.03.2014 18.00
	Федоскинская ул., д.4, ГБОУ СОШ №1374

	4
	ул.Лосевская, д.1 (корп.1,2,3,4), д.3, д.5, д.7 (корп.1,2);

ул.Палехская, д.122 (корп.1,2);

 д.124 (корп.1,2), д.128, д.131, д.133, д.143, д.145, д.147, д.147 (корп.1);

Югорский пр., д.6;

ул.Егора Абакумова, д.3, д.5, д.7, д.9.
	Рябинская Галина Алексеевна
	19.03.2014 18.00
	Федоскинская ул., д.4, ГБОУ СОШ №1374

	5
	Ярославское шоссе д.117, д.119, д.121,д.121Б, д.121В,д.123,д.123А,д.125,д.127,д.129,д.131,д.133,д.135

ул.Лосевская д.6, д.12, д.14, д.20, д.22;

ул.Егора Абакумова д.2, д.4, д.6, д.8, д.10 (корп.1,2,3), д.11, д.12,

ул.Холмогорская д.3,д.7;

Югорский пр., д.16/13, д.18/14, д.22 (корп.1,2)
	Берёзкина Галина Владимировна
	19.03.2014 18.00
	Федоскинская ул., д.4, ГБОУ СОШ №1374

	6
	ул. Холмогорская, д.1, д.2 (корп.1,2), д.6 (корп.1,2),д.8;

Ярославское шоссе,д.144;

ул.Ротерта д.6, д.10 (корп.1,2,3,4,5);

ул.Проходчиков, д.17.
	Коломийчук Светлана Дмитриевна
	19.03.2014 18.00
	Ротерта ул., д.5
ЦО №1099

	7
	ул.Проходчиков д4, д.7 (корп.1,2,3), д.8, д.10 (корп.1, 2), д.16;

Ярославское шоссе,д.132, д.134, д.136, д.138, д.140, д.142,

ул. Ротерта , д.1, д.3, д.7, д.9, д.11
	Заварицкая Евгения Евгеньевна

	19.03.2014 18.00
	Федоскинская ул., д.4, ГБОУ СОШ №1374

	8
	ул. Проходчиков , д.1, д.3, д.5,

Ярославское щ., д.114, корп 1 ,2, д. 116, корп.1, д.118, к.1, к.2, к.3, д.120, к.1, к.2, к.3, д.122, к.1, д.126, д.128, д.130, к.1, к.2
	Заверуха Тамара Евлампиевна
	19.03.2014 18.00
	Федоскинская ул., д.4, ГБОУ СОШ №1374

	9
	Ул. Вешних Вод, д.2, д.2, к.1-6, д.4, к.1, к.2, д.6, к.1, к.2, д.8, к.1-3, д.34

Ярославское ш., д.26, к.1-4, д.26, к.6, д.30, д.34

Батурин Андрей Юрьевич
	19.03.2014 18.00
	Ярославское ш., д.8, к.7

ГБО гимназия 1577 подразделение №2

(ГБОУ СОШ №752)

	10
	Ярославское шоссе, д.12, д.12 корп.2, д.14, д.16, 18, д.18 корп.2, д.20 корп.1, д.22 (корп.1.2,3), д.24 (корп.1,2), д.26А, д.28.

	Юрова Алла Геннадьевна

	19.03.2014 18.00
	Ярославское ш., д.8, к.7

ГБО гимназия 1577 подразделение №2

(ГБОУ СОШ №752)

	11
	Ярославское шоссе,д.2 (корп.1,2),д.4 (корп.1,2,3,4),д.6 (корп.1,2),д.8 (корп.1,2),д.10 корп.1.

	Владимирова Ирина Анатольевна
	19.03.2014 18.00
	Ярославское ш., д.8, к.7

ГБО гимназия 1577 подразделение №2

(ГБОУ СОШ №752)

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ярославский

от 23 января 2014 года № 34/3

2

3

4